Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА Бакчарского сельского поселения

Постановление

	25.08.2010 г.
	с. Бакчар
	                  №98

	О принятии на учет Курлович Натальи Анатольевны в качестве нуждающейся в жилом помещении

        Рассмотрев заявление Курлович Натальи Анатольевны от 25.08.2010 г. и предоставленные документы, руководствуясь пп.1, п.1, ст.51 Жилищного кодекса РФ, Законом  Томской области «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» №91-ОЗ от 08.06.2005 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать Курлович Наталью Анатольевну проживающую по адресу: Томская область, Бакчарский район, с. Большая Галка, ул. Береговая, д.32 нуждающейся в жилом помещении. Основание: отсутствие жилого помещения по договору социального найма, на праве собственности.

2. Внести Курлович Наталью Анатольевну в единый список нуждающихся в жилом помещении в порядке очереди.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Бакчарского сельского поселения:
	С.М.Приколота